
07/03/2022 09:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1015164&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justica do Estado do acre

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2022 
 

Às 11:14 horas do dia 07 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2022, referente ao
Processo nº 0001917-94.2016, o pregoeiro, Sr(a) RAIMUNDO NONATO MENEZES DE ABREU, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais
Descrição Complementar: Prestação de serviços especializados de planejamento, organização e realização de
Concurso público para outorga de 20 (vinte) de Delegações de Notas e de Registros do Estado do Acre, que será
realizado em etapas distintas, conforme Relação anexa ao TR, sendo: a) Inscrição e Prova Objetiva, sendo esta de
caráter eliminatório e classificatório; b) Prova Escrita e Prática, de caráter eliminatório e classificatório; c) Prova Oral,
de caráter eliminatório e classificatório; d) Exame de títulos, de caráter classificatório; e) Audiência pública de
escolha das serventias
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 555.945,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EM ADMINISTRACAO , pelo melhor lance de R$
555.945,0000 , com valor negociado a R$ 546.990,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2022
11:14:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSULPLAN CONSULTORIA E
PLANEJAMENTO EM ADMINISTRACAO, CNPJ/CPF: 01.185.758/0001-04, Melhor lance: R$
555.945,0000, Valor Negociado: R$ 546.990,0000

Fim do documento


